DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu ___________________________________________________

Inscrito no CPF sob n° __________________________________

Encontro-me no número de telefone ______________________

Declaro para os devidos fins, que resido no Endereço;

____________________________________________ n° _______

CEP ______________ Bairro _____________________ , Cidade

________________________ Estado ______ .

Afirmo que as informações acima são verdadeiras e de minha
inteira responsabilidade.

______________________________________________________

Assinatura do Responsavel

São Paulo, ________ de ____________________ de 2019.

WebDANFE Certificados Digitais  -  Rua Balsa, 601 - Freguesia do Ó - São Paulo - SP   Cep 02911-035